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  DEKLARATË E PARTISË POLITIKE



	 (plotëso emrin e
   	  Partisë politike)             _____________________________________________________________________


                për zgjedhjet __________________________________, të datës ___.___.20___,






Bazuar në nenin 92/2 pika 2 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë", të ndryshuar,

Unë ______________________ kryetari i partisë politike ose person i autorizuar prej tij, _____________________________ deklaroj se kam hapur llogari të posaçme me numër ____________________________ pranë Bankës _________________________________.

Autorizoj Komisionin Qendror të Zgjedhjeve dhe të ngarkuarit e saj për të marrë drejtpërdrejt nga banka të dhëna për të gjitha transaksionet e llogarisë.
                           





Emër, mbiemër, firma 

____________________ 





[bookmark: _GoBack]
	
Model i miratuar me Udhëzimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve Nr. 01, datë 23.12.2020

image1.png
i
<
<
.
=





